Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 2»

 города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

       30.08.2024 год                                                                                     № 115-ос

О комплектовании групп и закреплении воспитателей и

помощников воспитателей за группами

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Уставом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 2» города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать возрастные группы детьми (приложение).

2. Закрепить воспитателей и помощников воспитателей за возрастными группами:

 II младшая группа:

воспитатель: Галимзянова Галина Фёдоровна;

помощник воспитателя: Ломаева Александра Павловна.

 средняя группа:

воспитатели: Семёнова Ольга Юрьевна, Радионова Анна Александровна;

помощник воспитателя: Леконцева Ирина Викторовна.

 старшая группа:

воспитатели: Ившина Любовь Александровна, Нурлукаева Надежда Михайловна;

помощник воспитателя: Николаева Светлана Александровна.

 подготовительная к школе группа:

воспитатели: Сутыгина Ольга Владимировна, Сутыгина Ксения Викторовна;

помощник воспитателя: Щербатова Татьяна Владимировна.

3. На воспитателей и помощников воспитателей возложить ответственность за жизнь и

здоровье детей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Н.В.Коробейникова

Приложение к приказу № 115-ос от 30.08.2024 год

1. Вторая младшая группа «Колокольчики»:

Базуева Анна Денисовна 16.10.2021г.р.,

Стробыкин Матвей Сергеевич 18.02.2021г.р.,

Савинова Ева Андреевна 19.10.2020г.р.,

Дияров Амир Рамзисович 25.07.2021г.р.,

Ломаев Макар Алексеевич 11.09.2021г.р.,

Александрова Юлия Игоревна 06.10.2021г.р,

Власов Вячеслав Андреевич 21.07.2021г.р,

Мельникова Анна Руслановна 09.09.2021г.р,

Санников Глеб Михайлович 03.06.2021г.р,

Мнацаканян Владислав Владимирович 28.07.2021г.р,

Зенцова Валерия Александровна 23.06.2021г.р.

2. Средняя группа «Гномики»:

Величкин Дмитрий Андреевич 23.04.2020г.р,

Кондратьев Игнат Сергеевич 16.01.202г.р,

             Ермолаева Ксения Сергеевна 19.02.2021г.р.,

Головкова Ольга Романовна 06.03.2021г.р.,

Коробейников Егор Андреевич 02.03.3021г.р.,

Шихназаров Селим Ферузбекович 10.08.2020г.р.,

Басова Яна Александровна 19.10.2020г.р.,

Перевозчиков Вадим Алексеевич 28.06.2020г.р.,

Силантьев Марк Михайлович 15.05.2020г.р.,

Акбашев Марк Рустамович 27.04.2020г.р.,

Шармазанов Давид Георгиевич 01.10.2020г.р,

Ярошевич Мирослава Олеговна 16.07.2020г.р.,

Сламахунов Натан Саидович 05.07.2020г.р.,

Фалалеева Есения Тимофеевна 04.11.2020г.р,

Толшаков Михаил Денисович 09.07.2020г.р,

Петрова Валерия Анатольевна 16.05.2021г.р.

3. Старшая группа «Воробушки»:

Мнацаканян Тимофей Артёмович 16.12.2019г.р,

Александров Александр Игоревич 09.01.2019г.р,

Барятинский Марк Станиславович 23.01.2020г.р,

Таскаев Лев Павлович 23.12.2019г.р,

Овечкин Артём Евгеньевич 27.05.2019г.р,

Петрова Василиса Анатольевна 24.05.2019г.р.,

Фёдоров Тимофей Антонович 19.09.2019г.р.,

Мальцев Иван Александрович 17.11.2019г.р.,

Королькова Анастасия Ивановна 02.06.2019г.р.,

Чиганов Данил Дмитриевич 31.05.2019г.р.,

Воронцов Матвей Дмитриевич 13.06.2019г.р.,

Урнич Варвара Дмитриевна 05.07.2019г.р.,

Кудрина Алина Евгеньевна 02.08.2019г.р.,

Морозов Тимур Ильич 04.02.2019г.р.,

Шихназаров Сулаймон Ферузбек Угли 25.04.2019г.р.,

Атожонов Амирхан Муродбекович 18.09.20219г.р,

Барамзин Никита Иванович 12.12.2019г.р.,

Комарова Ева Александровна 20.12.2019г.р,

Микрюков Гордей Андреевич 21.05.2019г.р.

4. Подготовительная к школе группа «Почемучки»:

Салангин Леон Андреевич 26.12.2018г.р.

Хворенков Артём Анатольевич 08.06.2018г.р,

Золотова Виктория Андреевна 17.05.2018г.р,

Филипьев Матвей Вячеславович 13.10.2017г.р,

Колегова София Александровна 19.03.2018г.р.,

Комлева Кристина Артемовна 30.04.2018г.р.,

Овчинникова Кристина Павловна 28.08.2018г.р.,

Глазырина Ева Александровна 05.04.2018г.р.,

Королёв Тимофей Владиславович 03.01.2018г.р.,

Урнич Марк Дмитриевич 28.01.2018г.р.,

Русакова Агата Ярославовна 28.06.2018г.р.,

		2024-09-30T12:52:39+0400
	Коробейникова Наталья Викторовна